

ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города Астана

Протокол итогов закупа изделий медицинского назначения от 20 мая 2024 года
в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи на 2024год

Члены комиссии:

1)Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по МЧ

2)Члены тендерной комиссии:

3) Байкалова Е.В. - фармаколог

Закерьянова А.С. – Старшая медсестра реанимационного отделения

Рамазанова А. – провизор аптеки

Гракович С.И.- юристконсульт

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко– руководитель отдела государственных закупок

«20» мая 2024 года в 16:00 ч. по адресу г.Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1, кабинет 138, произвела процедуру вскрытия конвертов с заявками на участие по
закупу изделий медицинского назначения в рамках гарантированного объема медицинской помощи на 2024 год.

Комиссия/эксперт не привлекалась

ПЕРЕЧЕНЬ ЗАКУПАЕМЫХ ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ИНКОТЕРМС	Срок поставки
1	Бумага диаграммная для ЭКГ	Бумага диаграммная (для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой) гармошка	шт	150	1036	155400	DDP	по заявке заказчика
2	Бумага диаграммная для ЭКГ	Ленты диаграммные рулонные для ЭКГ с меткой	шт	50	5500	275000	DDP	по заявке заказчика
3	Гель "Аккугель"	для ЭЭГ флакон на 250 мл	флакон	30	700	21000	DDP	по заявке заказчика

4	Гигрометр	Гигрометр психрометрический Вит-2	шт	20	7000	140000	DDP	по заявке заказчика
5	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые режим 180 С 60 мин №1000	комп	5	4500	22500	DDP	по заявке заказчика
6	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 22 G 0,7*40 мм	шт	20	850	17000	DDP	по заявке заказчика
7	Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 19 G 1,1*120 мм	шт	20	850	17000	DDP	по заявке заказчика
8	Индикаторы для внутренней стерилизаций	132/20 №1000 внутренние	комп	60	5000	300000	DDP	по заявке заказчика
9	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка – устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	6	15000	90000	DDP	по заявке заказчика
10	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 8	шт	20	310	6200	DDP	по заявке заказчика
11	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 10	шт	20	310	6200	DDP	по заявке заказчика
12	Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 12	шт	10	310	3100	DDP	по заявке заказчика
13	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	50	1100	55000	DDP	по заявке заказчика

14	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P, C30,C24, C900 MicroAir	шт	200	2165	433000	DDP	по заявке заказчика
15	Озокерит	Озокерит медицинский	кг	20	7500	150000	DDP	по заявке заказчика
16	Стаканчик	для небулайзера для небулайзеров C28P,C28,C30,C801KD(C24	шт	150	4650	697500	DDP	по заявке заказчика
17	Термометр	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	1500	300000	DDP	по заявке заказчика
18	Термометр	Термометр ТС-7-М1 исп 6 (-30 +30)поверенный габариты (130*20) д/холодильников	шт	50	1720	86000	DDP	по заявке заказчика
19	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 3,5	шт	10	2100	21000	DDP	по заявке заказчика
20	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 4,0	шт	10	2100	21000	DDP	по заявке заказчика
21	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжеты 4,5	шт	10	2100	21000	DDP	по заявке заказчика
22	Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 2,5	шт	10	2100	21000	DDP	по заявке заказчика
23	Тейп	Пластырь бинт ,кинезио тейп 5 см *5 см	шт	200	8000	1600000	DDP	по заявке заказчика
24	Электроды	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм,(уп-ке 50шт)	шт	4000	65	260000	DDP	по заявке заказчика
25	Электроды	Электроды взрослые	шт	500	65	32500	DDP	по заявке заказчика
26	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,0 мм	шт	100	303	30300	DDP	по заявке заказчика
27	Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,0 мм	шт	50	303	15150	DDP	по заявке заказчика
28	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden,одноразовый №24	шт	600	5300	3180000	DDP	по заявке заказчика

29	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Dash 300 одноразовый №24	шт	600	6500	3900000	DDP	по заявке заказчика
	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для новорожденных. Объем 280 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 100 мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднадутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 1). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22M/15F) со встроенным предохранительным клапаном сброса давления (40 см H ₂ O) и клапаном вдоха. Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер.	шт	30	12500	375 000	DDP	по заявке заказчика
30								
	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для детей. Объем 550 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 300мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднадутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 3). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор	шт	30	12500	375 000	DDP	по заявке заказчика
31								

		(22М/15F) со встроенным предохранительным клапаном сброса давления (40 см Н ₂ O) и клапаном вдоха. Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер.						
		Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для взрослых. Объем 1500 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 800мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднаддутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 5). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22М/15F). Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер. Упаковка: индивидуальная, клинически чистая. Срок годности (срок гарантии): 5 лет от даты изготовления.						
32	Мешок дыхательный		шт	15	12500	187 500	DDP	по заявке заказчика

33	троакар(для ПП) №12	Набор одноразовых эндоскопических троакаров 12 мм. Включает: 1 канюлю (тубус) троакара; 1 пластиковый стилет (мандрен) без ножа (колющий), конической формы; 1 переходник. Канюля с краном инсуффляции неразборная, состоит из клапанного блока и гильзы троакара. Клапанный блок - разборный (высота 30 мм, длина 25 мм), и состоит: из съемного фиксирующегося адаптера-переходника, позволяющего работать инструментами диаметром 12 мм через один доступ; мягкого лепесткового клапана, не повреждающего оптику и инструменты; крана инсуффляции – соединение Luer Lock. Наличие отверстий для фиксации канюли. Блоки промаркированы с указанием диаметра канюли. Гильза троакара имеет круглую форму (диаметр 12 мм) с усеченным концом (угол сечения 45°). Гильза имеет ребристую поверхность чешуйчатой формы на рабочей части, что позволяет фиксировать её в толще брюшной стенки без дополнительных мер. Рабочая длина канюли 100 мм, общая длина 135 мм. Пластиковый стилет в форме заостренного конуса с плоским V-образным стальным ножом. Наличие защиты ножа. Тип мандрена Safe-cutting	шт	10	64829	648 290	DDP	по заявке заказчика
----	---------------------	--	----	----	-------	---------	-----	---------------------

		Пластиковый переходник (редьюсер) с силиконовым клапаном.							
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

34	Контур дыхательный	Контур с разборным самогерметизирующимся влагосборником, клапан влагосборника шариковый пружинный внутренний, обеспечивающий герметизацию воздушного канала при любом положении влагосборника, с жёсткими соединителями типа 15M на аппарат, с дополнительным шлангом длиной не менее 0,15 м и комплектом принадлежностей для подачи закиси азота в составе: соединители типа 22M-22F и 10M-10F с портами диаметром 7,6мм с гермокрышкой, соединитель типа 10M-15M - 2шт., дополнительный шланг диаметром не более 10мм с соединителем типа 10M-10M с портом диаметром 7,6мм с гермокрышкой и гибкий соединитель типа 10F-10M длиной не менее 0,35м, угловой порт Луер Лок под порт 7,6мм - 2 шт. Требуемый состав технологических материалов: полиэтилен, полипропилен.	шт	50	31000	1 550 000	DDP	по заявке заказчика
	Итого:					15012640	DDP	по заявке заказчика

Пор №	Наименование потенциального поставщика	БИН/ИИН	Адрес потенциального поставщика	Дата предоставления заявки	Время
1	ТОО «Profimed.AST»	БИН 101040000746	РК г. Астана, район Сарыарка ул Мескеу21/1	15.05.2024 г	11 ч -20 мин
2	ТОО «Import MT» 010000, Казахстан, г.Астана, ул.Брусиловского 24/1	БИН 161040008158	010000, Казахстан, г.Астана, ул.Брусиловского 24/1	15.05.2024 г	11 ч -25 мин
3	ТОО «Формат НС»	БИН 130740003372	г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24	15.05.2024 г	11 ч -40 мин
4	ТОО «San Ved Group»	БИН 191240014702	г. Астана, район Есиль ул Гейдар Элиев дом 2 кв 178	15.05.2024 г	12 ч -28 мин
5	ТОО SM Giodal.RZ	БИН 161140006859	Г Алматы Бостандыкский мкркктем -2 дом 2 кв 38	16.05.2024 г	12ч -50 мин
6	ТОО "Перформер Компани"	БИН 111 240 022 964	г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70	16.05.2024 г	14 ч 30 мин
7	ТОО «ТД МЕДТЕХНИКА - QAZAQSTAN»	БИН 940624350470	гКокшетау ул Акана Серы 206 каб 7	16.05.2024 г	16 ч -20 мин
8	ИП " Uka Medical "	ИИН 980209350719	г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52	16.05.2024 г	17 ч -20 мин
9	ТОО "INNOVO"	БИН 140340019267	г Алматы ул Докучаева 12/1	16.05.2024 г	17 ч -40 мин
10	ТОО " Новомед кз"	БИН 141240003120	г Астана район Есиль ул Бокейхан 27/1 нп -1	17.05.2024 г	11 ч -20 мин
11	ТОО "Атлант компани "	БИН 211140025470	г Алматы Лузовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19	17.05.2024 г	11 ч -25 мин
12	ТОО "SUNMEDICA"	БИН 030340001599	г Астана ул Кунаева 321 Б офис 75А	17.05.2024 г	15 ч -20 мин

13	ТОО «Росфарма»	БИН 161140030623	г. Астана, пер. Шынтас, д. 2/1	17.05.2024 г	16 ч -20 мин
14	ТОО «Теникс-СК»	БИН 001240002342	г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 249 Литер К, Д, М	17.05.2024 г	17 ч -25 мин

Победитель

ИП " Uka Medical " ИИН 980209350719 г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52

Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма	ИП " Uka Medical "
Гигрометр	Гигрометр психрометрический Вит-2	шт	20	6110	122200	6110
Термометр	Термометр ТС-7-М1 исп 6 (-30 +30)поверенный габариты (130*20) д/ холодильников	шт	50	1720	86000	1720
Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжетой 3,5	шт	10	2100	21000	2100
Итого:					229200	

Решение комиссии:

1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ИП " Uka Medical " ИИН 980209350719 г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ИП " Uka Medical " ИИН 980209350719 г. Астана, пр Б. Момышулы 25 кв 52

Итого на сумму 229 200 (Двести двадцать девять тысяч двести) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "Перформер Компани" БИН 111 240 022 964 г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
14	Маска	детская из ПВХ для небулайзеров C28P, C30,C24, C900 MicroAir	шт	200	2030	406000
16	Стаканчик	для небулайзера для небулайзеров C28P,C28,C30,C801KD(C24	шт	150	3680	552000
24	Электроды	Электроды детские REF: MSGST - 37Resting/Monitoring ,D-35 мм,(уп-ке 50шт)	шт	4000	52	208000
						1 166 000

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО "Перформер Компани" БИН 111 240 022 964 г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70 лот 14, 16, 24
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО "Перформер Компани" БИН 111 240 022 964 г. Астана ул Есенберлина д 16а кв 70 Итого на сумму 1 166 000 (Один миллион сто шестьдесят шесть тысяч) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	цена	количество	сумма
2	Бумага диаграммная для ЭКГ	Ленты диаграммные рулонные для ЭКГ с меткой	шт	50	5000	250000
5	Индикаторы для сухожирового шкафа	Индикаторы бумажные паровой стерилизации многопараметрические химические одноразовые режим 180 С 60 мин №1000	комп	5	4500	22500
8	Индикаторы для внутренней стерилизаций	132/20 №1000 внутренние	комп	60	4300	258000

13	Крафт бумага	марки А плотностью 70-80 г/м2	кг	50	1000	50000
15	Озокерит	Озокерит медицинский	кг	20	6350	127000
23	Тейп	Пластырь бинт ,кинезио тейп 5 см *5 см	шт	200	7500	1500000
28	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Vismo Nihon kohden,одноразовый №24	шт	600	4700	2820000
29	Датчик сатурации	Монитор прикроватный Dash 300 одноразовый №24	шт	600	5240	3144000
	Итого:	8 171 500 (восемь миллионов сто семьдесят одна тысяча пятьсот) тенге 00 тиын				8171500

Решение комиссии:

- 1.Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24
2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «Формат НС»" БИН 130740003372 г. Астана, ул. Сары Арка, 31/2 ВП 24 Итого на сумму **8 171 500 (восемь миллионов сто семьдесят одна тысяча пятьсот) тенге 00 тиын**

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Росфарма» БИН 161140030623 г. Астана, пер. Шынтас, д. 2/1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
9	Кислородная подушка на 40 литров	Кислородная подушка – устройство, необходимое для ухода за больными, для подготовки и проведения процедур. Используется для вдыхания больным кислородно-воздушной смеси и ликвидации кислородной недостаточности организма.	шт	6	14550	87300
17	Термометр	Термометр жесткий электронный цифровой	шт	200	984	196800
25	Электроды	Электроды взрослые	шт	500	44	22000
	Итого:					306100

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у ТОО «Росфарма» БИН 161140030623 г. Астана, пер. Шынтас, д. 2/1

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с ТОО «Росфарма» БИН 161140030623 г. Астана, пер. Шынтас, д. 2/1

Итого на сумму 306 100(Триста шесть тысяч сто) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "Атлант компани " БИН 211140025470 г Алматы Аузовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19

Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
Игла со срезом Квинке	Игла со срезом Квинке для спинальной анестезии и диагностических люмб 22 G 0,7*40 мм	шт	20	836	16720
Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 8	шт	20	266	5320
Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 10	шт	20	266	5320
Катетер Фолея	Катетер Фолея 2 ходовой с силиконовым покрытием № 12	шт	10	266	2660
Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжетой 4,0	шт	10	2096	20960
Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка без манжетой 4,5	шт	10	2096	20960
Трахеостомическая трубка	Трахеостомическая трубка с манжетой 2,5	шт	10	2096	20960
Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная с манжетой, размер 4,0 мм	шт	100	296	29600
Эндотрахеальные трубки	Трубка эндотрахеальная без манжеты, размер 5,0 мм	шт	50	296	14800
Итого:	Сто тридцать семь тысяч триста тенге 00 тиын				137300

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у ТОО "Атлант компани" БИН 211140025470 г Алматы Аузовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19

2. Заказчику ГКУ на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем **ценового предложения** с ТОО "Атлант компани" БИН 211140025470 г Алматы Аузовский район мкр Мамыр -3 дом 23 кв 19

Итого на сумму 137300 тенге (Сто тридцать семь тысяч триста) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО "SUNMEDICA" БИН 030340001599 г Астана ул Кунаева 321 Б офис 75А

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
33	троакары (для ПП) №12	Набор одноразовых эндоскопических троакаров 12 мм. Включает: 1 канюлю (тубус) троакара; 1 пластиковый стилет (мандрен) без ножа (колющий), конической формы; 1 переходник. Клапанный блок - разборный (высота 30 мм, длина 25 мм), и состоит: из съемного фиксирующегося адаптера-переходника, позволяющего работать инструментами диаметром 12 мм через один доступ; мягкого лепесткового клапана, не повреждающего оптику и инструменты; крана инфуляции – соединение Luer Lock. Наличие отверстий для фиксации канюли. Блоки промаркированы с указанием диаметра канюли. Гильза троакара имеет круглую форму (диаметр 12 мм) с усеченным концом (угол сечения 45°). Гильза имеет ребристую поверхность чешуйчатой формы на рабочей части, что позволяет фиксировать её в толще брюшной стенки без дополнительных мер. Рабочая длина канюли 100 мм, общая длина 135 мм.	шт	10	64820	648 200

34	Контур дыхательный	Контур с разборным самогерметизирующимся влагосборником, клапан влагосборника шариковый пружинный внутренний, обеспечивающий герметизацию воздушного канала при любом положении влагосборника, с жесткими соединителями типа 15M на аппарат, с дополнительным шлангом длиной не менее 0,15 м и комплектом принадлежностей для подачи закиси азота в составе: соединители типа 22M-22F и 10M-10F с портами диаметром 7,6мм с гермокрышкой, соединитель типа 10M-15M - 2шт., дополнительный шланг диаметром не более 10мм с соединителем типа 10M-10M с портом диаметром 7,6мм с гермокрышкой и гибкий соединитель типа 10F-10M длиной не менее 0,35м, угловой порт Луер Лок под порт 7,6мм - 2 шт. Требуемый состав технологических материалов: полиэтилен, полипропилен.	шт	50	27240	1 362 000
	Итого:	Два миллиона десять тысяч двести тенге 00 тиын				2 010 200

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения** у Победитель ТОО "SUNMEDICA" БИН 030340001599 г Астана ул Кунаева 321 Б офис 75А

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г.Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем **ценового предложения** с Победитель ТОО "SUNMEDICA" БИН 030340001599 г Астана ул Кунаева 321 Б офис 75А

Итого на сумму (2 010 200)Два миллиона десять тысяч двести тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель ТОО «Теникс-СК» БИН 001240002342 г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 249 Литер К, Л, М

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
1	Бумага диаграммная для ЭКГ	Бумага диаграммная (для ЭКГ с меткой 110*140*142 МЧ (чистая с меткой) гармошка	шт	150	650	97500
	Итого:	Девяноста семь тысяч пятьсот тенге				97500

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем **ценового предложения Победитель** ТОО «Теникс-СК» БИН 001240002342 г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 249 Литер К, Л, М

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г. Астана (г. Астана, пр. Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем **ценового предложения** с ТОО «Теникс-СК» БИН 001240002342 г. Петропавловск, ул. Жамбыла, 249 Литер К, Л, М

п 2 Итого на сумму 97500 (Девяноста семь тысяч пятьсот тенге) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Победитель " ТОО " Новомед кз" БИН 141240003120г г Астана район Есиль ул Бокейхан 27/1 нп -1

№ п/п	Наименование	Характеристика	Ед.изм.	кол-во	Цена	сумма
30	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для новорожденных. Объем 280 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 100 мл). Маска прозрачная, лицевая, с преднаддутой манжетой и кольцом маскодержателя (размер 1). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22М/15F) со встроенным предохранительным клапаном сброса давления (40 см H ₂ O) и клапаном вдоха. Материалы: полиэтилен, полипропилен, эластомер.	шт	30	7000	210 000

31	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для детей. Объем 550 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 300мл). Маска прозрачная, лицевая, с предназначенной манжетой и кольцом маскодержателя (размер 3). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22М/15F) со встроенным предохранительным клапаном сброса давления (40 см H ₂ O) и клапаном вдоха.	шт	30	7000	375 000
32	Мешок дыхательный	Система для ручной искусственной вентиляции легких (Реанимационный дыхательный мешок типа "Амбу") для взрослых. Объем 1500 мл (дыхательный объем при сжатии одной рукой ~ 800мл). Маска прозрачная, лицевая, с предназначенной манжетой и кольцом маскодержателя (размер 5). Реверсивный клапан. Резервный кислородный мешок. Кислородный продольноармированный шланг (длина 3 м.). Мертвое пространство 18 мл. Угловой шарнирный коннектор (22М/15F).	шт	15	7000	187 500
Итого:		Семьсот семьдесят две тысячи пятьсот тенге				772 500

Решение комиссии:

1. Закупить изделия медицинского назначения путем ценового предложения у Победитель " ТОО " Новомед кз" БИН 141240003120г г Астана район Есиль ул Бокейхан 27/1 нп -1

2. Заказчику ГКП на ПХВ «Многопрофильная городская детская больница №1» акимата города г.Астана (г..Астана, пр.Тәуелсіздік, 11/1), заключить договор о государственных закупках путем ценового предложения с Победитель " ТОО " Новомед кз" БИН 141240003120г г Астана район Есиль ул Бокейхан 27/1 нп -1

Итого на сумму 772 500 (Семьсот семьдесят две тысячи пятьсот) тенге 00 тиын

Потенциальному победителю в течение 10 календарных дней в соответствии с п.113 Правил предоставить Организатору закупок документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям

Члены комиссии:

1) Председатель тендерной комиссии:

С.Т. Жамукова – заместитель директора по ККМУ

2) Члены тендерной комиссии:

Байкалова Е.В. – фармацевт

Гракович С.И. юрист-консультант

Закерьянова А.С. – старший менеджер анимационного отделения

Рамазанова А. – провизор аптеки

3) Секретарь тендерной комиссии:

Л.Н. Панченко – руководитель отдела государственных закупок

